
UCHWAŁA NR XXX/193/17
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu 
lokalu stanowiącego własność Gminy Dolsk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.1)) i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm2)) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu lokalu 
użytkowego usytuowanego przy Placu Wyzwolenia 4 w Dolsku pokój nr 4 w celu prowadzenia działalności 
przez agenta ubezpieczeniowego Włodzimierza Strzoka.

§ 2. Lokal, o którym mowa w § 1. ma zostać wynajęty na okres 4 lat.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948.
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2260.

Id: 3E9B3811-B27A-44D7-888D-5D97937DF90C. Uchwalony Strona 1




